
 
 

UCHWAŁA NR II/25/24 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 o kwotę 
942 217,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 o kwotę 
940 651,15 zł. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Kozielice o kwotę 1 565,85 zł z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych. Przychody po zmianie będą wynosiły 19 011 110,51 zł 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 18 281 110,51 zł, który zostanie pokryty przychodami. 
pochodzacymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. W uchwale budżetowej Nr LII/434/23 z dnia 14.12.2023 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kozielice rok 2024 r.wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 " Przychody i rozchody w 2024" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się Załącznik Nr 12 " Plan finansowy środków Funduszu Pomocy„ zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2883



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2024  r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr II/25/2024 z dnia 23.05.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 669 508,00 942 217,00 3 611 725,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 632 714,00 770 171,00 3 402 885,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 632 714,00 770 171,00 3 402 885,00 

 75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 172 046,00 172 046,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 172 046,00 172 046,00 

Razem: 33 106 650,79 942 217,00 34 048 867,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2883



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr II/25/2024 z dnia 23.05.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 025 394,95 20 000,00 4 045 394,95 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 000,00 20 000,00 121 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 20 000,00 51 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
57 797,00 3 676,67 61 473,67 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 3 676,67 3 676,67 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 676,67 3 676,67 

801   Oświata i wychowanie 6 761 504,84 916 974,48 7 678 479,32 

 80101  Szkoły podstawowe 5 432 479,84 916 974,48 6 349 454,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 960,00 80 000,00 744 960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 184,00 200 000,00 722 184,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 816,00 50 000,00 124 816,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 109 780,00 440 171,00 2 549 951,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 663,84 146 803,48 1 337 467,32 

Razem: 51 389 327,15 940 651,15 52 329 978,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2883



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr II/25/2024 z dnia 23.05.2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  19 011 110,51 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 19 011 110,51 

Rozchody ogółem:  730 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 730 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2883



Dochody Wydatki 

Plan Plan

758 Różne rozliczenia 13 409,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 409,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
fiansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 13 409,00

801 Oświata i Wychowanie 13 409,00

80195 Pozostała działalność 13 409,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
fiansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4350

Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 169,18

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 067,88

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr II/25/24 z dnia 23.05.2024 r.

Plan finansowy  środków Funduszu Pomocy

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2883



4740

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 724,40

4750

Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 435,45

4850

Składki inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 761,66

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 250,43

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 000,00 2 000,00

85395 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
fiansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 000,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2883


	UCHWAŁA NR II/25/24 RADY GMINY KOZIELICE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Zalacznik 4 Plan finansowy  środków Funduszu Pomocy


		2024-06-04T12:45:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




